SCRIPTA

Numéro Scripta: 7945

Auteur (s) : Gauthier Froger [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)
Genred'acte: charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1215

Action juridique : donation

Languedu texte: latin

Analyse

Gauthier Froger, avec I’ assentiment de sesfréres Gilbert et Firmin, donne al’ abbaye delaTrappeletiersd' un pré
constituant sa portion héréditaire, et lui vend les deux autres tiers dudit pré.

Tableau delatradition
Editions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de I’ Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’apres le
manuscrit delaBibliotheque Nationale, Alengon, Renaut de Broi se (Soci été historique et archéologiquedel’ Orne),
1889, I. « Carte de Nocumento », n° XXX, p. 243.

Texte établi d'aprésa

Sciant omnes, presentes et futuri, quod ego, Gualterus Frogerii de Ductu Profundo, concedentibus fratribus meis
Gilleberto, presbytero, et Firmino, nostro primogenito, donavi monachis Domus Dei de Trappa, in elemosinam
perpetuam, tertiam partem prati mei de Ductu Profundo, et duas eisdem vendidi ; et ita monachi habent totum
pratum quod habebam inter partes predictorum fratrum meorum, liberum ab omnibus rebus penitus et quietum.
Et, ut hoc firmum maneat in perpetuum, appositione sigilli mei presentem cartam confirmavi. Actum anno gratie
M?° CC°® XV°.
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